
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 保護者の皆様はじめまして。今年度 4月に着任いたしました校長の屋良 篤 

（やら あつし）と申します。どうぞよろしくお願いいたします。出身は名護市でこれ

まで那覇市、本部町、名護市、国頭村、宜野座村で勤務してまいりました。今帰仁村は

初めてですが、これから今帰仁村の良さに触れながら、職員及び児童とともに学習面、

体力面、人間関係（道徳面）等学校生活のあらゆる場で頑張ってまいりたいと存じます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 さて、今年度は、新型コロナウイルスによる感染拡大防止のため、新学期のスタート

が遅れ、昨日からようやく全校児童がそろっての学校再開が始まりました。児童並びに

保護者にとっても待ちに待った学校再開だったと思います。職員一同、学習の遅れや生

活リズムの再構築等、全力で取り組んで参りたいと考えております。保護者の皆様、こ

れまで同様に学校へのご協力をよろしくお願い申し上げます。 

                             

                                                      

 
令和２ 年５ 月 今帰仁小学校 

文責：校長 屋良 篤 

 

 

 

1 年 1 組 與那覇りか   養護教諭 荒井成子 

1 年 2 組 崎濱律子    初任者指導教諭 安富広子（木金） 

2 年 1 組 謝花勇喜    非常勤講師 新里久美（金） 

2 年 2 組 比嘉春奈    学校事務  玉城海緒 

3 年 1 組 伊差川智子   司書    島袋あゆみ 

3 年 2 組 嘉陽さつき   学習支援員 金城 翠 

4 年 1 組 藪中大輔    特別支援員 仲里昌代 

4 年 2 組 野原世梨奈     〃   河合成美 

5 年 1 組 北城 志      〃   岸本 渚 

5 年 2 組 与那嶺 亘   用務員   松本那奈 

6 年 1 組 峯村和美    校長    屋良 篤 

6 年 2 組 増田一郎    教頭    知花 人 

ｽﾏｲﾙ 1 組 宮城 葵 

ｽﾏｲﾙ 2 組 玉城陽一朗        合計 31 名 

通級指導 比嘉民子 

 〃   上間実結 

理科   眞栄田泰典 

外国語  具志朝菜（月火水） 

ALT   Jonathan Wang（ｼﾞｮﾅｻﾝ）（月火水） 

学校職員紹介 
1 年生も頑張っています 

 昨日から1年生も自分たちで給食の準

備をしています。 

 担任の先生方のご指導のもと、きちん

と手を洗い配膳します。みんなが協力し

準備から食事、後片付けまできちんとで

きる姿にとても嬉しくなりました。 

 3 密を避けながら、今後も頑張ってい

きます。 

No 1 


